先生、陈宝珍女

士。

公司实际控制人刘成彦、陈

宝珍等二人于 2009 年 9 月

24 日出具《承诺函》，承诺：

“如深圳市有权政府部门要

求或决定，网宿科技股份有

限公司深圳分公司需要为其

户籍所在地非为深圳市的员

工（以下简称“该等员工”）

补缴住房公积金或因未为该

等员工缴纳住房公积金而承

担任何罚款或损失，本人愿

意在无需网宿科技及其深圳

分公司支付对价的情况下承

担所有金钱赔付责任。”

2009 年 09

月 24 日
长期。

报告期内，未发

生承诺假设情

况。

担任公司董事、高

级管理人员的刘

成彦、岳青、路庆

晖、周丽萍、储敏

健。

在其任职期间每年转让直接

或间接持有的发行人股份不

超过其所持有股份总数的百

分之二十五；离职后半年内，

不转让其直接或间接持有的

发行人股份。

2009 年 07

月 22 日
长期。

报告期内，股东

均遵守了所作

出的承诺。

网宿科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

24

其他对公司中小股东所作承诺

公司控股股东、

实际控制人刘成

彦先生、陈宝珍女

士。

公司实际控制人刘成彦、陈

宝珍二人于 2012 年 12 月 27

日续签《一致行动人协议》，

主要承诺内容：“1、作为控

股股东、实际控制人，陈宝

珍女士和刘成彦先生已承诺

对其所持公司首次公开发行

前股份追加锁定期至2012年

12 月 31 日。同时承诺除前述

锁定期外，在协议期内每年

转让直接或间接持有的发行

人股份不超过其所持有发行

人股份总数的百分之二十

五。”

2012 年 12

月 27 日

协议有效期为

三年，自协议各

方签署生效之

日起计算。

报告期内，严格

履行了承诺。

公司控股股东、

实际控制人刘成

彦先生、陈宝珍女

士。

在 2013 年 6 月份减持后承诺

2013 年年内将不再减持公司

股份。

2013 年 6

月 7 日

承诺期限截止

到 2013 年 12 月

31 日。

报告期内，严格

履行了承诺。

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

无。

网宿科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 72,111,361 46.76% 50,625   -17,243,962 -17,193,337 54,918,024 35.36%

3、其他内资持股 64,724,246 41.97%   -64,724,246 -64,724,246 0 0%

其中：境内法人持股 0 0%   0 0

  境内自然人持股 64,724,246 41.97%   -64,724,246 -64,724,246 0 0%

5、高管股份 7,387,115 4.79% 50,625   47,480,284 47,530,909 54,918,024 35.36%

二、无限售条件股份 82,102,925 53.24% 1,026,875   17,243,962 18,270,837 100,373,762 64.64%

1、人民币普通股 82,102,925 53.24% 1,026,875   17,243,962 18,270,837 100,373,762 64.64%

三、股份总数 154,214,286 100% 1,077,500   0 1,077,500 155,291,786 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司第一期股权激励计划第一次行权共计行权1,077,500股，引起公司股份总数增加，截止2013年6月30日，

公司股本为155,291,786股。因第一期股票期权激励计划行权，公司股份增加1,077,500股，资产增加20,290,775元，资本公积

增加19,213,275元，行权不引起负债结构变动。

公司控股股东、实际控制人刘成彦、陈宝珍持有的公司限售股份于2013年1月9日解禁，其中，75%予以锁定，实际可上

市数量为16,181,060股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司第一期股票期权激励计划第一个行权期共计行权1,077,500股，截止2013年6月30日，公司股本为

155,291,786股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2011年7月22日，公司召开2011年第二次临时股东大会，审议通过了《公司股票期权激励计划》（即公司第一期股票期

权激励计划），授权董事会办理公司股票期权激励计划相关事宜。2012年8月20日公司召开了第二届董事会第十一次会议根

据公司《第一期股票期权激励计划》和《第一期股票期权激励计划考核管理办法》的考核结果，同意以定向发行公司股票的

方式给予100 名激励对象第一个行权期可行权股票期权共109 万份。本次行权采用自主行权模式，行权期限为2012年9月26